

N.H.S ApS
Vesterbrogade 18B, 2. 2, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 42 26 49 70
Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2025.

Nanna Hedegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.H.S ApS
Vesterbrogade 18B, 2. 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 26 49 70
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Nanna Hedegaard Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Kapitalinteresser

Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS, Randers
Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service indenfor rengøring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.887 kr. mod 51.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.984 kr. mod 37.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-9.887	51.242
Øvrige finansielle omkostninger	-1.097	-2.567
Resultat før skat	-10.984	48.675
Skat af årets resultat	0	-11.176
Årets resultat	-10.984	37.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.499
Disponeret fra overført resultat	-10.984	0
Disponeret i alt	-10.984	37.499

Balance 30. april

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.173</u>
Likvide beholdninger	<u>126.855</u>	<u>149.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.855</u>	<u>152.239</u>
Aktiver i alt	<u>140.855</u>	<u>166.239</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	72.611	83.595
Egenkapital i alt	112.611	123.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	4.176	9.694
Anden gæld	19.068	27.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.244	42.644
Gældsforpligtelser i alt	28.244	42.644
Passiver i alt	140.855	166.239

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital Overført resultat		I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	46.096	86.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.499	37.499
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	83.595	123.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.984	-10.984
	40.000	72.611	112.611

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
